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(Il Tempo - F.Biafora) Veretout będzie piątym nabytkiem Romy pod

znakiem Petrachi-Fonseca. Sytuacja związana z francuskim pomocnikiem

odblokowała się definitywnie wczoraj rano i w najbliższych godzinach

gracz będzie w stolicy Włoch, aby przejść testy medyczne i podpisać

pięcioletnią umowę za nieco ponad 2 mln euro za sezon plus bonusy. 

Decydujące spotkania, by przerwać opóźnienia w sprawie gracza z rocznika 1993,

do których doszło we wtorek w Trigorii i potem, w kontaktach z agentem gracza

Giuffredim i dyrektorem sportowym Fiorentiny, Prade, przyniosły definitywne

porozumienie transferowe, ustalając szczegóły co do prowizji agenta i około 18 mln

euro plus bonusy dla Violi. Z Veretout skompletowane zostało mercato Romy w

środku pola, które może zaliczyć dalszy rozwój w wypadku sprzedaży: Gonalonsa,

Nzonziego, Corica i Pastore, którzy są głównymi wskazanymi by opuścić Trigorię, z

kolei nie wpłynęły zadowalające oferty za Cristante. Najbardziej gorącymi

negocjacjami po zakupie Manciniego i Veretout będą Higuain i Alderweireld. Wczoraj

w Turynie doszło do spotkania w cztery oczy między Paraticim, odpowiedzialnym za

transfery Juventusu i Nicolasem, bratem argentyńskiego snajpera, który by

zaakceptować transfer do Romy chciałby bogatego zadośćuczynienia od

Bianconerich, którzy liczą na rozmowę z Sarrim, aby doszło do pożegnania. Z

Tottenhamem rozmowy są otwarte w sprawie wielu graczy oprócz Belga, który

może skończyć na wymianie na Zaniolo lub Florenziego, który znalazł się na

celowniku Pochettino po sprzedaży Trippiera do Atletico Madryt. W najbliższych

godzinach nie są wykluczone nowe kontakty między ojcem Alderweirelda, który

zajmuje się negocjacjami w pierwszej osobie razem z rodzinnym prawnikiem i

włoskim agentem, który jest pośrednikiem między klubami.

Jeśli chodzi o sprzedaże, w fazie impasu jest Defrel i Cagliari: francuski napastnik

ocenia możliwość definitywnego przejścia na Sardynię i poprosił o czas prezydenta

Sardyńczyków, Giuliniego, który widzi w nim idealnego kompana do formacji dla

Pavolettiego. Poza Petrachim dużą robotę wykonuje też De Sanctis, który zajmuje

się wszystkimi małymi operacjami i odnowieniami kontaktów młodych z sektora

młodzieżowego, wspólnie z Tarantino. Roma przedłużyła do 2022 roku kontakty

Ciervo i Zalewskiego, do 2021 roku Trascianiego i wysłała na wypożyczenia Pezzellę

(Modena), Valeau (Imolese) oraz sprzedała Di Livio do Catanzaro.

W międzyczasie, trochę niespodziewanie, rozeszły się drogi klubu z Trigorii i

Beccaccioliego, analityka meczowego, którego sprowadził do Rzymu w 2010 roku

Ranieri. Kierownictwo zdecydowało się go zwolnić przy okazji reorganizacji sztabu

po przyjściu Fonseci, który opiera się na współpracy z Tiago Lealem, taktykiem,

który przybył z nim z Szachtara. W obszarze scoutingu dyrektor sportowy z Lecce i

jego prawa ręka, Cavallo, zatwierdzili Vallone, który prawdopodobnie spadnie w

hierarchii klubowej i kontaktowali się z Luxoro, obserwatorem Milanu.
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